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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  15.08.2024 				  Ora: .14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Donjeta  Gashi - Binaku

	2. Arlinda  Haradinaj

	3. Alejna  Arifi - Berisha

	4. Fitona  Hazrolli

	5. Mirande  Morina

	6. Arjanitë  Berisha

	7. Majlinda  Mujaj

	8. Shqiponjë  Azemi

	9. Dafina  Dreshaj

	10. Ermira  Murati

	11. Brikena  Mazreku

	12. Rinesa  Gashi

	13. Arta  Ademi

	14. Flora  Istogu

	15. Alma  Nuhiu

	16. Diellza  Azemi

	17. Arnesa  Isufi

	18. Bleona  Cakaj

	19. Erblina  Braimi

	20. Renita  Canolli

	21. Albulena  Loshi

	22. Diana  Aliu

	23. Blerina  Namani

	24. Leorena  Pllana

	25. Elona  Sadullahi

	26. Benazire  Hashani

	27. Ilirianda  Prenaj

	28. Erza  Krasniqi
29. [bookmark: _GoBack]Ganimete  Morina
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